
SU
PE

R 
ST

ŘE
D

A 
A 

Č
TV

RT
EK

 
23

. 7
. –

 2
4.

 7
. 2

0
25

TAK ČERSTVÁ,  
ŽE JE RADOST
GRILOVAT

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

36,90
-46%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

49,90
-44%

99,90
běžná cena 179,90

-44%

219,90
běžná cena 399,00

-45%

11,90
běžná cena 24,90

-52%

89,90
běžná cena 139,90

-36%

NAŠE 
CENA

11,90

289,00
499,90/

-42%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

24,45

32,90
54,90/

-40%

169,90
284,90/

-40%
19,90

39,90/

-50%

19,90
běžná cena 34,90

-43%
KUPTE 3

ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

9,93

1 ks 
OD 5 KS
PŘI KOUPI

3,90
-34%

NAŠE 
CENA

24,90

Jihočeské 
trvanlivé 

mléko 
1,5%

1 l

Pizza 
Ristorante
od 320 g 
více druhů 
100 g = od 14,05 Kč
při koupi 1 ks 
89,90
100 g = od 25,32 Kč

Gambrinus 
Originál

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč

Whiskas 
Kapsičky 

pro kočky
40× 85 g 

100 g = 8,50 Kč

NAŠE 
CENA

16,90

Ledová 
káva

500 ml 
100 ml = 3,38 Kč

Adriana 
Těstoviny semolinové

500 g 
více druhů 

100 g = 4,89 Kč
při koupi 1 ks 48,90

100 g = 9,78 Kč

Kabanos 
exclusive

120 g 
3 druhy 

100 g = 30,75 Kč
při koupi 1 ks 

67,90
100 g = 56,58 Kč

Losos filet 
s kůží
chlazený
cena za 100 g

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
1 kg

Vepřová 
panenka

cena za 1 kg

Bohemia 
Sekt

Demi sec, brut
0,75 l 

 2 druhy
1 l = 133,20 Kč 

s Klubem/ 
239,87 Kč bez Klubu

Avokádo 
zralé
1 ks

Borůvky 
balení, 500 g  
100 g = 17,98 Kč 
s Klubem/ 
27,98 Kč bez Klubu

Jihočeský 
Eidam  

30 % 
Plátky

100 g

Jogobella 
150 g 
více druhů
100 g = 6,62 Kč
při koupi 1 ks 
14,90
100 g = 9,93 Kč

Clever 
Kleveráček 

od 45 ml 
více druhů

100 ml = od 7,80 Kč
při koupi 1 ks  

5,90
100 ml = od 11,80 Kč

Relax
1 l 

více druhů
1 l = 24,90 Kč

Nabídka platí od středy 23. 7. do úterý 29. 7. 2025.

na 1 osobu den

12 ks

40 KS

Bohatý na omega-3 
mastné kyseliny. 

Snadná  
stravitelnost.

1 KG

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

ZRALÉ 500 G

na 1 osobu den

5 ks

28. 7. 

SUPER  
PONDĚLÍ 

VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   1VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   1 18.07.2025   12:54:5718.07.2025   12:54:57



Sledujte nás na

TAK ŠŤAVNATÝ,
ŽE JE RADOST
SE ZAKOUSNOUT

14,90
32,90/

-55%
64,90

99,90/

-35%

59,90
89,90/

-33%

34,90
64,90/

-46%

24,90
49,90/

-50%34,90
69,90/

-50%

24,90
39,90/

-38%
17,90

29,90/

-40%

Meloun vodní se sníženým 
obsahem semen 

volný, cena za 1 kg 
v nabídce také meloun vodní 

krájený se sníženým 
obsahem semen 

1 kg za 18,90 Kč

Meruňky
volné, 1 kg

Nektarinky 
Platerino

balení, 500 g 
100 g = 11,98 KčIlu

st
ra

čn
í f

ot
o.

 

Rajče cherry 
Hranáček

balení, 250 g 
100 g = 13,96 Kč

Cuketa
volná, 1 kg

Paprika zeleninová
volná, 1 kg

Brambory 
rané 

balení, 1,5 kg 
1 kg = 16,60 Kč

Ledový salát
1 ks

SE 
SNÍŽENÝM 
OBSAHEM 

SEMEN

1 KG

VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   2VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   2 18.07.2025   12:55:1918.07.2025   12:55:19



Sledujte nás na

TAK ČERSTVÉ,
ŽE JE RADOST
SE ZAKOUSNOUT

JEZTE DOBŘE
JAKO NAŠI OLYMPIONICI 
Inspirujte se u Kristiiny  

Sasínek Mäki G E N E R Á L N Í  PA R T N E R

NAŠE 
CENA

169,90
NAŠE 
CENA

249,90
NAŠE 
CENA

179,90
NAŠE 
CENA

69,90

39,90
běžná cena 59,90

-33%

34,90
běžná cena 45,90

-24%
46,90
běžná cena 59,90

-22%
63,90
běžná cena 79,90

-20%

-54%
690

běžná cena 1490

Kytice růží 
Naomi
7 stonků

  
Kytice 

s Hortenzií
1 svazek

Anturie  
mix

květináč  
ø 14 cm

1 ks

  
Růže mix

květináč  
ø 12 cm  

1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Nice Bites  
Klikva 

velkoplodá 
200 g 

100 g = 19,95 Kč 
s Klubem/ 

29,95 Kč bez Klubu

Nice Bites 
Arašídy 

pražené, 
neloupané

400 g 
100 g = 8,73 Kč 

s Klubem/ 
11,48 Kč bez Klubu

39,90
49,90/

-20%

   
Bacilli  

Limonáda
330 ml 

více druhů
100 ml = 12,09 Kč

Nice Bites  
Kešu jádra 

natural 
200 g 

100 g = 31,95 Kč 
s Klubem/ 

39,95 Kč bez Klubu

Nice Bites 
Mango 
plátky 

100 g

Ředkvičky 
svazek, 1 ks 

400 G

PLATÍ
OD 25. 7.

PLATÍ
OD 25. 7.

VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   3VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   3 18.07.2025   12:55:5218.07.2025   12:55:52



TAK ŠŤAVNATÝ,
ŽE JE RADOST
SE ZAKOUSNOUT

14,90
32,90/

-55%
Meloun  
vodní se  
sníženým  
obsahem semen 
volný, cena za 1 kg 
v nabídce také meloun vodní 
krájený se sníženým 
obsahem semen 
1 kg za 18,90 Kč

SE 
SNÍŽENÝM 
OBSAHEM 

SEMEN

VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   4VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   4 18.07.2025   12:56:0518.07.2025   12:56:05



TAK ČERSTVÉ,
ŽE JE RADOST
SE ZAKOUSNOUT

-54%
690

běžná cena 1490Ředkvičky 
svazek, 1 ks 

VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   5VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   5 18.07.2025   12:56:1918.07.2025   12:56:19



 Z TEPLÉHO PULTU

TAK ČERSTVÉ,  
ŽE JE RADOST
SI DOPŘÁT

169,90
199,90/

-15%

109,90
198,90/

-45%
99,90

119,90/

-17%

169,90
89,90

119,90/

-25%189,90
219,90/

-14%

129,90
219,90/

-41%

Pečená  
šunka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vepřová šunka 
dušená

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vepřová krkovice 
minutkové plátky 

extra tenké
cena za 600 g

100 g = 28,32 Kč

Vepřová 
kýta  

bez kosti
cena za 1 kg

Krůtí nudličky 
cena za 400 g

100 g = 24,98 Kč

Výrobek z mělněného 
masa 

cena za 750 g
100 g = 11,99 Kč

Vepřová plec 
bez kosti

cena za 1 kg

Vepřový 
váleček 
falešná 

svíčková  
vakuum

cena za 1 kg

138,90
199,90/

-31%
Kuřecí řízky  

mix prsní, 
stehenní

cena za 1 kg

Špalíček z vepřové 
pečeně bez kosti

cena za 1 kg

100% ČESKÝ PŮVOD

DOKONALE 
OPRACOVANÉ MASO

DVOJÍ KONTROLA 
KVALITY

2025

  -15 %
 sleva na sortiment 

hovězích steaků

STEAKY  V TÉTO 
NABÍDCE JSOU 

MINIMÁLNĚ PO 
25DENNÍM PROCESU 

ZRÁNÍ.

VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   6VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   6 18.07.2025   12:56:4218.07.2025   12:56:42



 Z TEPLÉHO PULTURYCHLÉ, 

CHUTNÉ, 
ZA SUPER CENU
Platí pouze pro  
prodejny s teplým pultem.

Z NAŠEHO 

PULTU
JE RADOST SI DOPŘÁT

25,90
31,90/

-19%

22,90
29,90/

-23%

19,90
22,90/

-13%

22,90
25,90/

-12%

22,90
27,50/

-17%

13,90
15,90/

-13%
17,90

21,90/

-18%

23,90
29,90/

-20% 15,50
17,90/

-13%

14,50
16,90/

-14%

Sedlácká šunka
cena za 100 g

Pečená  
šunka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vepřová šunka 
dušená

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Debrecínská 
pečeně

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kostelecká  
anglická slanina

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Gothajský salám
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Šunkový točený salám
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Řeznické párky
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Pochoutkový 
salát

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Kuřecí křídla 
obalovaná 

z teplého pultu
cena za 100 g

100% ČESKÝ PŮVOD

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

96 %
MASA

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

90 %
MASA

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

94 %
MASA bez  le p ku

• 94 % vepřové kýty
•  bez přidaného lepku  

a glutamátu sodného

VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   7VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   7 18.07.2025   12:57:1118.07.2025   12:57:11



TAK ČERSTVÉ,  
ŽE JE RADOST
SI DOPŘÁT

138,90
199,90/

-31%
Kuřecí řízky  
mix prsní, stehenní
cena za 1 kg

VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   8VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   8 18.07.2025   12:57:1918.07.2025   12:57:19



Z NAŠEHO 

PULTU 
JE RADOST SI DOPŘÁT

22,90
29,90/

-23%
Sedlácká šunka
cena za 100 g

NEJVYŠŠÍ

J A K O S T

94 %MASA

bez  le p ku

• 94 % vepřové kýty
•  bez přidaného lepku  

a glutamátu sodného

VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   9VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   9 18.07.2025   12:57:2618.07.2025   12:57:26



Sledujte nás na Chcete získat tyto skvělé ceny?
Staňte se členem BILLA klubu - jednoduše stažením appky.

TAK KŘUPAVÝ,
ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ

13,90
běžná cena 15,90

-13%

8,90
běžná cena 10,90

-18%

17,90
běžná cena 19,90

-10%

33,90
běžná cena 39,90

-15%

21,90
běžná cena 29,90

-27%

12,90
běžná cena 18,90

-32%
28,90
běžná cena 45,90

-37%

29,90
běžná cena 35,90

-17%

49,90
běžná cena 59,90

-17%

Šnek 
s pudinkem 
a rozinkami

z naší pece 
1 ks, 80 g 

100 g = 17,38 Kč 
s Klubem/ 

19,88 Kč bez Klubu

Dalamánek
z naší pece

95 g
100 g = 9,37 Kč s Klubem/ 

11,47 Kč bez Klubu

Croissant s párkem
z naší pece

75 g 
100 g = 23,87 Kč s Klubem/ 

26,53 Kč bez Klubu

Odkolkův řemeslný 
bochník

500 g 
100 g = 6,78 Kč s Klubem/ 

7,98 Kč bez Klubu

BILLA 
Toustový chléb

světlý
500 g

100 g = 4,38 Kč s Klubem/ 
5,98 Kč bez Klubu

7Days 
Croissant

60 g, 3 druhy 
100 g = 21,50 Kč s Klubem/ 

31,50 Kč bez Klubu

Medovník  
Klasik

130 g
100 g = 22,23 Kč s Klubem/ 

35,31 Kč bez Klubu

Podmáslový chléb
500 g 

100 g = 5,98 Kč s Klubem/ 
7,18 Kč bez Klubu

  
Oskar 

Slunečnicový 
chléb

505 g 
z naší pece
100 g = 9,88 Kč 

s Klubem/ 
11,86 Kč bez Klubu

VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   10VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   10 18.07.2025   12:57:4318.07.2025   12:57:43



Sledujte nás na

31,90
42,90/

-26%
13,90

21,90/

-37%

19,90
29,90/

-33%
9,90

13,90/

-29% 24,90
27,90/

-11%

NAŠE 
CENA

21,90
NAŠE 
CENA

58,90

NAŠE 
CENA

249,90
NAŠE 
CENA

14,90
NAŠE 
CENA

13,9031,90
44,90/

-29%

29,90
běžná cena 44,90

-33%

Lučina
120 g 

více druhů 
100 g = 26,58 Kč

Můj skyr 0% 
130 g 

více druhů
100 g = 10,69 Kč

YoPRO  
Odtučněný zakysaný  

výrobek
180 g, 2 druhy

100 g = 12,43 Kč

Olma 
Klasik  

jogurt bílý
150 g 

100 g = 6,60 Kč

BILLA 
Cottage

200 g 
100 g = 12,45 Kč

BonaVita 
Lupínky

375 g, 2 druhy 
100 g = 15,71 Kč

Giana 
Fazole

od 400 g/od 240 g
 více druhů 

100 g = od 5,21 Kč Franz Josef 
Tuňák steak

80/50 g 
více druhů 

100 g = 57,50 Kč s Klubem/ 
86,34 Kč bez Klubu

Ondoliva 
Olivový olej  

extra panenský
750 ml 

100 ml = 33,32 Kč

Korunní
0,75 l 

více druhů 
1 l = 19,87 Kč

Aquila
neperlivá 

jemně perlivá 
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 9,27 Kč

 
Menu Gold 

Čočka 
červená 

půlená
450 g 

100 g = 7,09 Kč

JEZTE DOBŘE
JAKO NAŠI OLYMPIONICI 

Inspirujte se  
u Jirky Prskavce

RADOST  
Z PESTRÉHO 

VÝBĚRU

VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   11VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   11 18.07.2025   12:57:5218.07.2025   12:57:52



59,90
69,90/

-14%

9,90
běžná cena 11,90

-17%

89,90
109,90/

-18%
89,90

109,90/

-18%

39,90
59,90/

-33%
24,90

39,90/

-38%

43,90
62,90/

-30%

23,90
28,90/

-17%

169,90
199,90/

-15%

79,90
87,90/

NAŠE 
CENA

59,90

Bavorská 
klobása

klasik, se sýrem
180 g, 2 druhy 

100 g = 33,28 Kč

Hamburgerová 
bulka se sezamem 
a černým kmínem

80 g 
100 g = 12,38 Kč s Klubem/ 

14,88 Kč bez Klubu

 Grill Party  
Berner

300 g
100 g = 29,97 Kč

Grill Party
Mini Berner

250 g
100 g = 35,96 Kč

Grill Party 
Beraní 

rohy
640/320 g 

100 g = 12,47 Kč

Grill Party  
Okurky 

cornichons
360/170 g 

100 g = 14,65 Kč 

Grill Party 
Omáčka 

250 ml  
více druhů

100 ml = 17,56 Kč

Grill Party 
Hořčice

hrubozrnná, 
plnotučná 

440 g 
více druhů 

100 g = 5,43 Kč

Vepřová žebírka masitá  
na gril

cena za 1 kg

Hellmann’s 
 Francouzský 

dresing
250 ml 

100 ml = 23,96 Kč

Grill Party  
Panýr sýr 

s bylinkovou 
marinádou

230 g 
100 g = 34,74 Kč

NAŠE ZNAČKA  
PRO VAŠI NEJLEPŠÍ 
GRILOVAČKU

CHLAZENÝ

VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   12VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   12 18.07.2025   12:58:0918.07.2025   12:58:09



Rychlá svačina nebo oběd

Vyvážená chuť
Tradiční slovenská chuť

29,90
38,90/

-23%

27,90
34,90/

-20%
26,90

od 32,90/

od -15%
od

31,90
41,90/

-24%

119,90
149,90/

-20%

38,90
48,90/

-20%

65,90
běžná cena 79,90

-18%

69,90
běžná cena 79,90

-13%

49,90
59,90/

-17% Vinohradská 
šunka 
nejvyšší 
jakosti
100 g

BILLA 
Toastová 

šunka 90% 
100 g

Herkules, 
Poličan, 

Paprikáš, 
Vysočina, 

Lovecký 
salám 

krájený
100 g 

více druhů

Kuřecí 
Junior

400 g
100 g = 7,98 Kč

Lidové přední 
koleno
cena za 1 kg

BILLA Ready  
Halušky bramborové
500 g 
100 g = 7,78 Kč

BILLA Ready 
Quesadilla

veggie 
ham & cheese
170 g, 2 druhy 

100 g = 38,76 Kč s Klubem/ 
47 Kč bez Klubu

BILLA Ready 
Bagety
od 180 g 
více druhů 
100 g = od 29,12 Kč s Klubem/ 
od 33,29 Kč bez Klubu

Viodeli  
Vegan salám 

s krůtí příchutí
100 g

239,90
od 269,90/

od -11%
Anglická 
slanina, 
Uzený bok
cena za 1 kg 
2 druhy

VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   13VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   13 18.07.2025   12:58:3218.07.2025   12:58:32



27,90
31,90/

-13%
19,90

22,90/

-13%

37,90
51,90/

-27%

28,90
38,90/

-26%
35,90

45,90/

-22%

27,90
běžná cena 37,90

-26%

17,90
27,90/

-36%

24,90
39,90/

-38%

23,90
31,90/

-25%

Blaťácké zlato  
48 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Eidam 45%  
Plátky
100 g

Jihočeská Niva 
45%
100 g

Président 
Rondelé
100 g, více druhů

Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční natur
150 g 
100 g = 19,27 Kč

Jaroměřický 
Tvaroh tučný
250 g 
100 g = 14,36 Kč

29,90
41,90/

-29%

Olma 
Selské mléko 3,9%

1 l

Kunín 
Zakysaná smetana 
15%
190 g 
100 g = 9,42 Kč

33,90
37,90/

-11%

BILLA 
Gouda

strouhaná
150 g 

100 g = 22,60 Kč

Kunín 
Smetana  

ke šlehání 
31%

200 g 
100 g = 12,45 Kč

Romadur
100 g

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

STÁHNĚTE CENY 
S BILLA KLUBEM

VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   14VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   14 18.07.2025   12:58:4518.07.2025   12:58:45



ZMRZLINOVÉ 

OSVĚŽENÍ

47,90
běžná cena 72,90

-34%
KUPTE 3

ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

13,90

NAŠE 
CENA

14,90
NAŠE 
CENA

159,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

8,90

23,90
23,90/

od -17%
od 

NAŠE 
CENA

11,90

89,90
běžná cena 194,60

-54%

Activia 
Jogurt bílý
4× 120 g 
100 g = 9,98 Kč s Klubem/ 
15,19 Kč bez Klubu

Mrož
v kakaové, 
bílé polevě

45 ml, 2 druhy 
100 ml = 33,11 Kč

Ben & Jerry’s 
Zmrzlina

465 ml 
více druhů 

100 ml = 34,39 Kč

Raffaello,  
Ferrero 
Rocher 

47 g 
2 druhy 

100 g = od 79,80 Kč

Fruitisimo 
Nanuk

70 ml
více druhů 

100 ml = 42,71 Kč

Prima 
Lambada kornout

115 ml 
více druhů 

100 ml = 7,74 Kč

Olma 
Olmíci
od 113 g, více druhů 
100 g = od 12,08 Kč 
při koupi 1 ks 20,90
100 g = od 18,17 Kč 

Kunín 
Acidofilní mléko

300 g 
 více druhů
100 g = 6,63 Kč

BILLA 
Smetanová  

zmrzlina 
v oplatce

180 ml 
100 ml = 6,61 Kč

Carte d’Or
od 825 ml 

více druhů
100 ml = od 8,99Kč 

s Klubem/ 
od 19,46 Kč bez Klubu

STÁHNĚTE CENY 
S BILLA KLUBEM

JEŠTĚ NÍŽ

SLEVA 60 Kč
za 180 věrnostních bodů
Minimální hodnota nákupu je 600 Kč, více na billa.cz

Stáhněte si aplikaci a mějte 
dokonalý přehled o všech výhodách.

NOVINKA

VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   15VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   15 18.07.2025   12:59:1218.07.2025   12:59:12



VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   16VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   16 18.07.2025   12:59:1418.07.2025   12:59:14



VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   17VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   17 18.07.2025   12:59:1618.07.2025   12:59:16



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

Emco  
Super mysli

500 g
více druhů 

100 g = 14,98 Kč

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

79,90

54,90
běžná cena 69,90

-21% NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

6,90

NAŠE 
CENA

79,90

29,90
běžná cena 49,90

-40%

NAŠE 
CENA

22,90

NAŠE 
CENA

59,90

79,90
119,90/

-33%
74,90

129,90/

-42%

Hellmann’s  
Tatarská  
omáčka, 
Majonéza
210 ml, 2 druhy
100 ml = 14,24 Kč 
s Klubem/ 
23,76 Kč bez Klubu

Nowaco  
Premium  
Rybí prsty nemleté
250 g 
100 g = 23,96 Kč

Nowaco  
Kuřecí stripsy 
Cornflakes
500 g 
100 g = 19,98 Kč

Nestlé
Dětské 

cereálie 
od 375 g 

více druhů
100 g = od 19,97 Kč

Dr. Oetker 
Perník 

v prášku
540 g 

100 g = 10,17 Kč 
s Klubem/ 

12,94 Kč bez Klubu

Cukr 
moučka

1 kg

Dr. Oetker 
Vanilkový 

cukr
8 g 

100 g = 86,25 Kč

Nowaco 
Filé porce MSC

400 g 
100 g = 19,98 Kč

Nowaco 
Krokety

300 g 
100 g = 7,63 Kč

Darbo  
Džem

450 g 
více druhů  
100 g = 17,75 Kč

• 100 % masa
• zmrazeno na moři

400 G

ZÍSKEJTE 

STYLOVÉ  
KOUSKY
DO KUCHYNĚ I NA GRIL

VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   18VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   18 18.07.2025   12:59:2518.07.2025   12:59:25



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

23,90

NAŠE 
CENA

36,90
NAŠE 
CENA

26,90

NAŠE 
CENA

17,90 49,90
69,90/

-29%
34,90
běžná cena 57,90

-40%

NAŠE 
CENA

82,90

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

59,90

59,90
99,90/

-40%

Hels 
Ocet kvasný 

lihový
1 l

Giana 
Rajčata pasírovaná 
500 g 
100 g = 4,78 Kč

Franz Josef 
Olivy

300/130 g 
více druhů 

100 g = 28,38 Kč

Nekton 
Jadran sardinky
125/90 g 
více druhů 
100 g = 29,89 Kč

Viva 
Paštika
játrová, 
pikantní, 
lahůdkový krém
120 g 
více druhů 
100 g = 14,92 Kč

NAŠE 
CENA

20,90
Maggi 
Přidej vejce 
polévka
od 32 g 
více druhů 
100 g = od 43,54  Kč

Kotányi 
Mlýnky

od 35 g 
více druhů 

100 g = od 54,23 Kč

Knorr 
Bohatý 
bujon
112 g 
více druhů
100 g = 31,16 Kč 
s Klubem/ 
51,70 Kč bez Klubu

Exotic Food 
Sladká čili 

omáčka
725 ml 

100 ml = 11,43 Kč

Vitana 
Knedlíky 
v prášku 
s burizony
400 g 
100 g = 7,48 Kč

Hellmann’s 
Kečup

od 470 g 
více druhů 

100 g = od 12,35 Kč

Rio Mare 
Insalatissime
160 g 
více druhů 
100 g = 37,44 Kč

Uvedené ceny platí s kupónem v aplikaci BILLA. Akce platí do 26. 8. 2025. Více na billa.cz 
©2025 KitchenAid. Všechna práva vyhrazena. Používá se na základě licence.

ZÍSKEJTE 

STYLOVÉ  
KOUSKY
DO KUCHYNĚ I NA GRIL

15990
Kč

24990
Kč 16990

Kč

Pekáč velký 
– kamenina Pekáč střední 

– kamenina Miska s víkem 
– kamenina

VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   19VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   19 18.07.2025   12:59:4118.07.2025   12:59:41



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

SLANÉ 
MLSÁNÍ

NAŠE 
CENA

36,90
NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

36,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

69,9049,90
běžná cena 54,90

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

19,90

Solmio 
Slunečnicový 

olej
1 l

Zátkovy  
těstoviny 
vaječné
500 g 
více druhů 
100 g = 5,98 Kč

Babiččina 
volba 

Krupička  
jemná

500 g 
100 g = 3,98 Kč

 
Antica 

Cantina  
Chips

150 g 
více druhů

100 g = 24,60 Kč

Bohemia  
Z pece 

Tyčinky
80 g 

více druhů
100 g = 24,87 Kč

Pringles
165 g

více druhů 
100 g = 42,36 Kč

Nice Bites  
Arašídy 

solené
500 g 

100 g = 9,98 Kč 
s Klubem/ 

10,98 Kč bez Klubu

Chio 
Fried Chicken

65 g 
 více druhů

100 g = 46 Kč

Lay’s 
Chips
od 55 g 

více druhů 
100 g = od 41,50 Kč

Lagris  
Rýže 

loupaná 
ve varných 

sáčcích
800 g 

100 g = 5,61 Kč

Tuc
100 g 

více druhů

500 G

VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   20VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   20 18.07.2025   12:59:5118.07.2025   12:59:51



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

14,90

13,90
17,90/

-22%

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

9,90

NAŠE 
CENA

159,90

19,90
běžná cena 35,90

-45%

Kávenky
50 g, více druhů 
100 g = 25,80 Kč

Lindt  
Excellence  
Čokoláda
100 g 
více druhů

Oreo
170 g 
2 druhy 
100 g = 23,47 Kč

Orion
Banány v čokoládě
45 g, více druhů 
100 g = 33,11 Kč

Studentská pečeť  
Oplatka 
31 g, více druhů
100 g = 44,84 Kč

Manner 
Oplatky
75 g, více druhů
100 g = 23,87 Kč

Nimm2 
Smilegummi
90 g
100 g = 19,89 Kč

Tatranky
47 g 
více druhů 
100 g = 21,06 Kč

Raffaello  
Bonboniéra

230 g 
100 g = 69,52 Kč

Opavia
Zlaté Club

140 g 
100 g = 14,21 Kč 

s Klubem/ 
25,64 Kč bez Klubu

24,90
28,90/

-14%

12,90
běžná cena 16,90

-24%

NAŠE 
CENA

36,90 139,90
169,90/

-18%

NAŠE 
CENA

179,90
NAŠE 
CENA

169,90

99,90
129,90/

-23%

Vocílkova  

šunka výběrová 
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Pita
z naší pece 

1 ks, 90 g 

100 g = 14,33 Kč s Klubem/ 

18,78 Kč bez Klubu

Coca-Cola
2 l, více druhů 

1 l = 18,45 Kč

Sedlčanský 

Hermelín na 
gril

od 400 g 

více druhů 

100 g = od 31,08 Kč

PESTRÝ 

PRO KAŽDÉHOVÝBĚR CHUTÍ

Lavazza 
Mletá káva

v plechu, 250 g 

100 g = 71,96 Kč

BILLA Premium 

Prosecco Superiore 
D.O.C.G.  

Extra dry
0,75 l 

1 l = 226,53 Kč

Grill Party 

Hovězí burger 
na gril 

cena za 400 g
100 g = 24,97 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 2. 7. do úterý 29. 7. 2025.

www.billa.cz

bez  le p ku

Z ČESKÉHO 
MASA

Katalog Pestrý výběr chutí pro každého naleznete zde

VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   21VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   21 18.07.2025   13:00:0018.07.2025   13:00:00



KDO SI U NÁS ULOVÍ,  
DALŠÍ KOUSEK  

STYLOVÝ?

Kvalitní nádobí na gril nebo indukci z nadčasové litiny.  
Všestranná černá kamenina a odolné dřevo dodají  
vaší kuchyni nejen styl, ale i dlouhou životnost.

jen s kupónem v aplikaci

Akce platí od 11. 6. do 26. 8. 2025. Více na billa.cz

Nasbírejte celou sadu  
jedinečného nádobí a  
příslušenství ke grilování.

©
20

25
 K

it
ch

en
A

id
. V

še
ch

na
 p

rá
va

 v
yh

ra
ze

na
. P

ou
ží

vá
 s

e 
na

 z
ák

la
dě

 li
ce

nc
e.

 

VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   22VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   22 18.07.2025   13:00:5018.07.2025   13:00:50



Akce platí od 11. 6. do 26. 8. 2025. Více na billa.cz

SLEVY

Stáhněte si aplikaci BILLA  
a vyměňte body za nákupy za  
výrazné slevy u našich partnerů.

Více na billa.cz

 CELÉ LÉTO 
AKTIVNÍ

VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   23VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   23 18.07.2025   13:01:0918.07.2025   13:01:09



NAŠE 
CENA

159,90

NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

64,90

NAŠE 
CENA

289,00

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

16,90
NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

139,90

99,90
běžná cena 149,90

-33%

L‘OR 
Instantní 

káva
100 g 

více druhů

L’OR 
Zrnková káva

500 g 
více druhů 

100 g = 59,98 Kč

Biogena 
Majestic 

čaj
50 g 

více druhů 
100 g = 129,80 Kč

Granko
od 350 g 
více druhů
100 g = od 24,98 Kč 
s Klubem/ 
od 37,48 Kč bez Klubu

Tchibo  
Barista 

Zrnková káva
500 g 

2 druhy 
100 g = 57,80 Kč

Jacobs  
Aroma 

Standard 
Mletá káva

250 g 
100 g = 39,96 Kč

Tiger 
Energy 

drink
0,5 l 

více druhů 
1 l = 33,80 Kč

Big Shock  
Coffee

0,25 l, 3 druhy 
1 l = 139,60 Kč

Tchibo  
Gold Selection, 

Crema 
Instantní káva

od 180 g 
 2 druhy 

100 g = od 64,95 Kč

Více na billa.cz

Získejte výrazné slevy  
u našich partnerů.  
Vyměňte body  
za nákupy v aplikaci  
a ušetřete. SLEVY

 CELÉ LÉTO 
AKTIVNÍ .

s okrajem

bez okraje

VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   24VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   24 18.07.2025   13:01:2918.07.2025   13:01:29



NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

159,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

59,90
-37%

NAŠE 
CENA

13,90
NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

179,90

NAŠE 
CENA

119,90
NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

26,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

329,90

Dobrá voda 
ochucená

1,5 l 
více druhů 

1 l = 9,27 Kč

Hello džus
1 l 

více druhů

Coca-Cola
0,5 l 

více druhů 
1 l = 49,80 Kč

44,90
běžná cena 65,90

-32%

Carpe Diem  
Kombucha

0,75 l 
1 l = 59,87 Kč s Klubem/ 

87,87 Kč bez Klubu

YO 
Sirup

0,7 l 
 více druhů

1 l = 85,57 Kč
při koupi 1 ks 94,90

1 l = 135,57 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
 více druhů
1 l = 359,80 Kč

Jägermeister
0,7 l
1 l = 428,43 Kč

Božkov 
Standard

0,5 l
1 l = 239,80 Kč

Stará myslivecká
Žitná

0,5 l 
1 l = 319,80 Kč

Hanácká 
vodka

0,5 l 
1 l = 259,80 Kč

Pepsi
1,5 l

 více druhů
1 l = 17,93 Kč

59,90
běžná cena 89,90

-33%
Chardonnay

1 l

Vinium  
Exclusive 
Jakostní 

odrůdová vína 
s přívlastkem

0,75 l 
více druhů 
1 l = 133,20 Kč

při koupi 1 ks 179,90
1 l = 239,87 Kč

Cappy 
Pomeranč 

nektar
1 l 

více druhů

Tullamore 
D.E.W.

0,7 l 
1 l = 471,29 Kč

NOVINKY
PRO VAŠE
IDEÁLNÍ LÉTO

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

29,90

Tatratea

Originál & Cola
0,25 l

1 l = 199,60 Kč

Tatratea

Outlaw & Tonic
0,25 l

1 l = 199,60 Kč

Nealko Mojito
0,25 l

1 l = 159,60 Kč

Pink G Tonic
0,25 l

1 l = 159,60 Kč

Bohemia
MINI
0,25 l

1 l = 119,60 Kč

Víno Zlomek & Vávra 

Frizzante bílé
polosuché, 0,25 l

1 l = 159,60 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 2. 7. do úterý 30. 9. 2025.

www.billa.cz

NEALKO

NEALKO

Katalog Novinky pro vaše ideální léto naleznete zde

VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   25VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   25 18.07.2025   13:01:5418.07.2025   13:01:54



NAŠE 
CENA

16,90
NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

11,90

NAŠE 
CENA

33,90
NAŠE 
CENA

13,90

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
15,48

23,65/

-35%

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

11,90

NAŠE 
CENA

16,90
NAŠE 
CENA

79,90

Staropramen 12
0,5 l, plech

1 l = 33,80 Kč

Braník světlý
0,5 l, plech 

1 l = 29,80 Kč

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l, plech 
1 l = 39,80 Kč

Svijanský  
Máz

0,5 l + záloha
1 l = 23,80 Kč

NAŠE 
CENA

18,90

Radegast 
Rázná 10, 

Excellent 11
0,5 l, plech 

1 l = 37,80 Kč

Zlatopramen 
11

1,5 l, PET 
1 l = 22,60 Kč

Velkopopovický 
Kozel světlý
6× 0,5 l, plech 
1 l = 30,96 Kč

Velkopopovický 
Kozel 11,

Gambrinus  
Patron 12

0,5 l + záloha 
1 l = 29,80 Kč

Zlatý 
Bažant, 

Krušovice 12
0,5 l + záloha

1 l = 27,80 Kč

Proud ležák
0,33 l + záloha 

1 l = 57,27 Kč s Klubem/ 
72,42 Kč bez Klubu

18,90
běžná cena 23,90

-21%

Staropramen 
10, Nealko
0,5 l + záloha 

1 l = 23,80 Kč

Cool
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

SOL VINEUS 
Jakostní 

odrůdové víno
0,75 I 

více druhů
1 l = 106,53 Kč

Cena při koupi balení  
6 ks 92,90 Kč

Nakupte naše vína značky Sol Vineus v období 23. 7.–5. 8. 2025  
v hodnotě 250 Kč a získejte 30 BILLA bodů navíc.

VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   26VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   26 18.07.2025   13:02:0518.07.2025   13:02:05



NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

64,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

119,90 59,90
běžná cena 99,90

-40%

NAŠE 
CENA

54,90

Perfect Fit  
Granule  

pro kočku
750 g 

více druhů
100 g = 15,99 Kč

Akinu 
Masíčka 
pro psy
75 g 
více druhů 
100 g = 39,87 Kč

Purina One  
Kapsičky pro kočky
4× 85 g, více druhů
100 g = 19,08 Kč

ZooRoyal  
Vanička pro psy
300 g, 2 druhy
100 g = 8,30 Kč

Gourmet Gold 
Konzerva pro kočky
85 g, více druhů 
100 g = 15,18 Kč

Pedigree  
Kapsičky pro psy
12× 100 g
více druhů 
100 g = 10,83 Kč

Pedigree 
Schmackos 

Pochoutky pro psy
36 g 

100 g = 55,28 Kč

  
Purina  

Granule  
pro psy

800 g
více druhů

100 g = 14,99 Kč

ZooRoyal 
Kroužky pro psy
1 500 g
100 g = 11,98 Kč s Klubem/ 
19,98 Kč bez Klubu

  
Whiskas 
Kapsičky pro kočky
4× 85 g 
více druhů 
100 g = 16,15 Kč

Nakupte naše vína značky Sol Vineus v období 23. 7.–5. 8. 2025  
v hodnotě 250 Kč a získejte 30 BILLA bodů navíc.

1,5 KG

VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   27VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   27 18.07.2025   13:02:1318.07.2025   13:02:13



*Složky zajišťující svěžest ve vonných perličkách Lenor v kombinaci s aviváží Lenor v porovnání se složkami zajišťujícími  
svěžest v samotné aviváži Lenor.

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

129,90

69,90
běžná cena 139,90

-50% NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

199,90
NAŠE 
CENA

319,90

Silan  
Aviváž

50/64 dávek 
více druhů

1 dávka = od 1,40 Kč

  
Coccolino  
Gel na praní
37 dávek 
2 druhy
1 dávka = 5,46 Kč

O.B.  
Tampony  
Pro Comfort
16 ks 
více druhů 
1 ks = 3,43 Kč

 
Lenor aviváž duopack / Lenor 

Fresh Air aviváž / Lenor perličky
94 dávek/  

76 dávek/ 195 g 
různé varianty

1 dávka = od 1,70 Kč 
 100 g = 66,61 Kč

Domestos 
Power pěna 

435 ml 
více druhů 

100 ml = 16,07 Kč s Klubem/ 
32,16 Kč bez Klubu

Savo 
Sprej na kuchyně

500 ml 
100 ml = 11,98 Kč

Always 
Ultra vložky

10–20 ks 
více druhů
1 ks = od 5 Kč

Woolite  
Speciální gel  

na praní
45 dávek 

2 druhy
1 dávka = 4,44 Kč

Jar  
Tablety  

do myčky
42/50 dávek 

více druhů
1 dávka = od 6,38 Kč

1 dávka = od 1,40 Kč
od 50

1 dávka = od 1,70 Kč
od 76

NAŠE 
CENA

289,00Ariel  
Prostředek na praní
30-40 dávek, více druhů
1 dávka = od 6,72 Kč

1 dávka = od 6,72 Kč
od 30

1 dávka = 5,46 Kč
37

1 dávka = 4,44 Kč
45

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.
Sledujte nás na

Objevte BILLA hypermarket 
s nejvýhodnějšími cenami.

RODINNÉ 
NÁKUPY
NECHTE NA NÁS

Celou nabídku 
naleznete na
shop.billa.cz

VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   28VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   28 18.07.2025   13:02:4018.07.2025   13:02:40



OKAMŽITÁ
ABSORPCE

KAPSA
STOP & PROTECT

Vhodné pro extra  
citlivou pokožku  

novorozenců

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

159,90

NAŠE 
CENA

159,90

NAŠE 
CENA

129,90
NAŠE 
CENA

94,90

NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

109,90

34,90
běžná cena 46,90

-26%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

299,00
NAŠE 
CENA

52,90

NAŠE 
CENA

23,90

NAŠE 
CENA

47,90

Zewa 
Toaletní papír
8 rolí/154 m 
více druhů 
1 m = 0,45 Kč

Head & shoulders  
Classic  

Šampon 
500 ml 

100 ml = 31,98 Kč

Blend-a-dent   
Fixační krém 
na zubní náhradu 
duo 
2× 47 g 
100 g = 170,11 Kč

Old Spice 
Tuhý deodorant

65 ml 
více druhů

100 ml = 199,85 Kč

Sensodyne 
Zubní pasta
75 ml, více druhů 
100 ml = 126,53 Kč

Colgate 
Ústní voda  

 Plax Cool Mint
500 ml 

bez alkoholu 
100 ml = 21,98 Kč

Soft Dent Eco 
Zubní kartáčky

3 ks
více druhů
1 ks = 36,63 Kč

Tento 
Papírové 
kapesníčky  
v boxu
58 ks 
1 ks = 0,60 Kč s Klubem/ 
0,81 Kč bez Klubu

Pampers  
Active 

Dětské plenky
38–54 ks, více druhů 

1 ks = od 5,54 Kč
při koupi 1 ks 549

1 ks = od 10,16 Kč

Pampers  
Fresh Clean 

Dětské ubrousky
52 ks, 2 druhy 

1 ks = 1,02 Kč

Palmolive 
Mýdlo
90 g, více druhů 
100 g = 26,56 Kč

STR8 
Sprchový gel

250 ml 
100 ml = 19,16 Kč

 8×
3

3

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_30KW_2025

500 ML

VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   29VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   29 18.07.2025   13:02:5918.07.2025   13:02:59



PRAKTICKÉ
VYBAVENÍ 
DOMÁCNOSTI

89,90

129,9049,90

59,90 29,90 129,90

29,90 149,90 149,90

JANICE  
Sada kulatých 

dóz  
0,25 + 0,50 + 0,70 l,  

tyrkysová
1 ks

Box na 
brambory/

cibuli 
2 druhy

1 ks

Kryt na 
potraviny

kov
1 ks

Struhadlo 
malé

1 ks

Silikonové 
formičky  

na pečení
různé druhy

sada 3 ks

Silikonová 
forma na 

pečení
koláč/bábovka

1 ks

Kuchyňské 
pomůcky

mašlovačka 
silikonová/stěrka 

silikonová 
1 ks

Koš na prádlo 
skládací

šedý, modrý 
více druhů  

1 ks,

Skládací  
vědro 10 l 

šedé, modré 
1 ks

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Nádražní, náměstí Svobody, Srbská; Č. Budějovice: Jana Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jičín: Husova; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; 
Klatovy: Nádražní; Olomouc: 8. května; Plzeň: Majerova; Praha: 8. listopadu, Aviatická, Bělehradská, Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Letenské náměstí, Plovdivská, Radimova, Sokolovská, Spálená, Vodičkova, V Celnici, V Olšinách, 
Walterovo náměstí, Wilsonova; Prostějov: Dukelská brána; Strašice: Strašice; Turnov: Studentská; Týniště nad Orlicí: 17. listopadu; Ústí nad Labem: Masarykova; Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka

©2025 KitchenAid. Všechna práva vyhrazena. Používá se na základě licence. 

KDO SI U NÁS ULOVÍ,  
DALŠÍ KOUSEK  

STYLOVÝ?

Nasbírejte celou sadu jedinečného  
nádobí a příslušenství ke grilování.

Více na billa.cz

VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   30VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   30 18.07.2025   13:03:4018.07.2025   13:03:40



32,90
53,90/

-39%

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

89,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

99,90

89,90
199,90/

-55%
74,90

119,90/

-38%

NAŠE 
CENA

18,90

29,90
59,90/

-50%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

19,90

NAŠE 
CENA

79,90

Gladioly 
řezané
1 svazek

Smetanito
150 g
více druhů
100 g = 21,93 Kč

Manhattan  
Zmrzlina
1400 ml 
100 ml = 6,42 Kč

Giana 
Tuňákový 
salát
185 g 
více druhů 
100 g = 18,86 Kč

Tarapacá
0,75 l 

více druhů 
1 l = 133,20 Kč

při koupi 1 ks 
209,90 

1 l = 279,87 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Vepřová krkovice 
s kostí 
cena za 1 kg

Grill Party 
Sedlácká 
klobása
460 g 
100 g = 16,28 Kč

Frisco
0,33 l + záloha 

1 l = 57,27 Kč

Maliny
balení, 125 g 
100 g = 23,92 Kč

Chio 
Pom-Bär

50 g 
více druhů

100 g = 39,80 Kč
při koupi 1 ks 

39,90
100 g = 79,80 Kč

PÁTEK 25. 7. – NEDĚLE 27. 7. 2025

SUPER  
CENY NA VÍKEND

ŽE JE RADOST 
GRILOVAT

TAK ČERSTVÉ,

  -10 %
na bagety.

VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   31VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   31 18.07.2025   13:04:0018.07.2025   13:04:00



POUZE V E-SHOPU  

Celou nabídku 
naleznete na
shop.billa.cz

Objevte BILLA hypermarket 
s nejvýhodnějšími cenami.

NAŠE 
CENA

84,90od

69,90
běžná cena 119,90

-42%
74,90

běžná cena 189,90

-61%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

19,45
NAŠE 
CENA

199,90

219,90
běžná cena 399,90

-45%

19,90
29,90/

-33%

Nabídka platí od středy 23. 7. do úterý 29. 7. 2025.

39,90
79,90/

-50%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

99,90

Zelenina na gril
od 484 g, 2 druhy 

100 g = od 10,42 Kč

Milko 
Řecký jogurt 
bílý 0%
1 kg

BILLA 
Bramborové 
noky
500 g 
100 g = 3,89 Kč 
při koupi 1 ks 
38,90
100 g = 7,78 Kč

NAŠE 
CENA

99,90

  
El Toro 

Olivový 
olej extra 
panenský 

500 ml
100 ml = 19,98 Kč

Heffron
0,5 l 

 více druhů
1 l = 399,80 Kč

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
1 kg

Rama 
Classic
950 g 
100 g = 7,88 Kč 
s Klubem/ 
19,99 Kč bez Klubu

Šunka 
výběrová
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Hrozny 
révy vinné 
bezsemenné 
tmavé
balení, 500 g
100 g = 7,98 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

L’OR 
Kávové 

kapsle pro 
Nespresso

1 balení 
více druhů

při koupi 1 ks 
129,90

28. 7. – 29. 7. 2025 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

PONDĚLÍ 28. 7.

  -15 %
na produkty  

Prosekárna
od

1 KG950 G

PŘIPRAVENA  
NA GRILOVÁNÍ

bez  le p ku

na 1 osobu den

5 ks

VYCHLAZENÉ  
AŽ K VÁM 

VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   32VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   32 18.07.2025   13:04:3418.07.2025   13:04:34



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE

    Za 30 bodů získáte slevu 10 Kč
    Za 180 bodů získáte slevu 60 Kč*

VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   33VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   33 18.07.2025   13:04:4318.07.2025   13:04:43



150 bodů
běžná cena 49,90

75 bodů
běžná cena 19,90

75 bodů
běžná cena 19,90

-29%
49,90
běžná cena 69,90

-45%
21,90
běžná cena 39,90

-21%
54,90
běžná cena 69,90

Mrož  
Tvarohový dezert 

jahoda
90 g 

100 g = 22,11 Kč bez Klubu

Fini Mini 
Instantní 

nudlová 
 polévka

75 g, více druhů 
100 g = 26,53 Kč  

bez Klubu

Fino 
Papír  

na pečení
16 archů

1 ks

 
Vocílka 

Vídeňské 
minipárečky

180 g
100 g = 27,72 Kč 

s Klubem/ 
38,83 Kč bez Klubu

Srdce Domova 
Vejce L 

z podestýlkového  
chovu

10 ks
1 ks = 5,49 Kč s Klubem/ 

6,99 Kč bez Klubu

Kinder JOY
20 g 

100 g = 109,50 Kč 
s Klubem/ 

199,50 Kč bez Klubu

EXKLUZIVNĚ
POUZE V APLIKACI
S KUPÓNEM

    Za 30 bodů získáte slevu 10 Kč
    Za 180 bodů získáte slevu 60 Kč*

Po získání 40, 75 nebo 150 bodů  
získáte produkt bez doplatku** 

Za 150 bodů získáte  
5% slevu na celý nákup***

Sleva na příští nákup Produkty za body 5% sleva na příští nákup

Za každých utracených 50 Kč v prodejně nebo  
v e-shopu BILLA dostanete 1 bod.

Slevy a odměny za body získáte v aplikaci BILLA 
nebo u pokladny.

1

2

Dokonalý přehled o vašem účtu a všech výhodách
najdete v aplikaci BILLA nebo po přihlášení na billa.cz. 
Počet bodů je také na účtence.
*  Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3× v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč. 

Slevu 60 Kč můžete uplatnit 1x v jednom nákupu za 180 bodů. Minimální hodnota nákupu 600 Kč.  
Lze kombinovat s 10 Kč slevou v jednom nákupu. 

** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.
*** 5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou slevou ani jinými procentními slevami.  
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupóny a zálohované obaly. 

SE VYPLATÍ
BÝT ČLENEM 

FUNGUJÍ?

JAK SLEVY
A ODMĚNY

Produkt  
za 75 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Produkt  
za 75 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Produkt  
za 150 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů

NOVINKA

VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   34VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   34 18.07.2025   13:04:4818.07.2025   13:04:48



17,90
23,90/

-25%

18,90
25,90/

-27%24,90
32,90/

-24%

14,90
22,90/

-35%

19,90
25,90/

-23%

20,90
25,90/

-19%

18,90
25,90/

-27%

NAŠE 
CENA

119,00

NAŠE 
CENA

21,90

BirGo 
Nealko

0,5 l, plech 
3 druhy 

1 l = 35,80 Kč

 
Primátor 

Tchyně
0,5 l, plech

1 l = 37,80 Kč

Desperados 
0,5 l, plech
více druhů 

1 l = 49,80 Kč

Zlatopramen 
0,0%

0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 29,80 Kč

Cool+ 
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 39,80 Kč

Lišácké jablko
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 41,80 Kč

Mustang 
Hořká 12
0,5 l, plech 

1 l = 37,80 Kč

Proud 
ležák 

6× 0,33 l + záloha 
1 l = 60,10 Kč

Heineken
0,5 l, plech 

1 l = 43,80 Kč

VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   35VL_30KW_2025_BOOK_online.indb   35 18.07.2025   13:05:0218.07.2025   13:05:02



NOVINKY
Z PRVNÍ RUKY

Buďte jako první

informováni o našich slevách, 
vyhodách a bonusech

PŘIHLAŠTE SE K ODBĚRU NOVINEK


